

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช. 105/29

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโคกปราสาท

หน่วยงาน สพป. บุรีรัมย์ เขต 3

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน

4

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	399,900.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	399,900.00	

ลงชื่อ.....
(นายวีระโชติ โพธิ์วิเศษ)
ตำแหน่ง ครูชำนาญการพิเศษ
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวเพลินจิตร์ วงศา)
ตำแหน่ง ครูชำนาญการพิเศษ
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสามฤดี สุวรรณโณ)
ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย
กรรมการและเลขานุการ

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

□ งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปข. 105/29

□ สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโคกปราสาท

□ หน่วยงาน สปพ. บุรีรัมย์ เขต 3

□ แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

□ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	305,547.00	1.3091	399,991.58	
				รวมค่าก่อสร้าง	399,991.58
				ยอดสุทธิ	399,900.00
(สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน (TOR)

ลงชื่อ.....
(นายวีระโชติ โพธิ์วิเศษ)
ตำแหน่ง ครูชำนาญการพิเศษ
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวเพ็ญจิตร วงศา)
ตำแหน่ง ครูชำนาญการพิเศษ
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสามฤดี สุวรรณโณ)
ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย
กรรมการและเลขานุการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน สปช. 105/29

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านโคกปราสาท

ประมาณราคาโดย นางสาวสุธี สุวรรณโณ

สปป./สพม. สปป. บุรีรัมย์ เขต 3

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน				-		-	-	
	1.1 งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง) N3004	465	ตร.ม.	-	-	20.00	9,300.00	9,300.00	รื้อขนไป
	1.2 งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหรือวัสดุแผ่นเรียบใกล้เคียง (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้) N3005	216	ตร.ม.	-	-	35.00	7,560.00	7,560.00	รื้อขนไป
					-		-	-	
2	งานมุงหลังคา				-		-	-	
	2.1 แผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. B1066	465	ตร.ม.	285.00	132,525.00	70.00	32,550.00	165,075.00	หลังคาจั่ว
	2.2 ครอบมุม (Flashing) กว้าง 60 ซม. B1072	40	เมตร	220.00	8,800.00	50.00	2,000.00	10,800.00	เคลือบอลูซิงค์
	2.3 ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องลูกฟูกลอนเล็ก ยาว 2 1/2 นิ้ว - 3 นิ้ว	1,500	ตัว	6.00	9,000.00		-	9,000.00	
					-		-	-	
3	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	3.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี B2011	216	ตร.ม.	298.00	64,368.00	75.00	16,200.00	80,568.00	ธรรมดา
	3.2 บัวฝ้าเพดานสำเร็จรูป ขนาด 1/2 x 2 นิ้ว - 3 นิ้ว B2048	132	เมตร	33.00	4,356.00	40.00	5,280.00	9,636.00	
	3.3 สีนํ้าอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549 B10002	216	ตร.ม.	33.00	7,128.00	30.00	6,480.00	13,608.00	
	- สีรองพื้นปูนใหม่กันด่าง 1 ทียาว มอก.1123-2555				-		-	-	
	- สีทับหน้า 2 ทียาว				-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวม				226,177.00		79,370.00	305,547.00	

ลงชื่อ.....
(นายวีระชาติ โพธิ์วิเศษ)
ตำแหน่ง ครูชำนาญการพิเศษ
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสามฤดี สุวรรณโณ)
ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย
กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวเพลินจิตร์ วงศา)
ตำแหน่ง ครูชำนาญการพิเศษ
กรรมการ